
 

 

UCHWAŁA NR III/17/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Rawicz 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 2024 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, 721)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Rawicz stanowiącym załącznik do uchwały nr XLV/501/17 z dnia 20 grudnia 

2017 Rady Miejskiej Gminy Rawicz w sprawie Statutu Gminy Rawicz,  zmienionej uchwałami nr LVI/632/18 

z dnia 19 września 2028 r. oraz nr XVI/193/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2018 r. 

poz. 630, 7283, z 2020 poz. 833)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 15 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący Rady oraz trzech Wiceprzewodniczących  Rady wybierani są przez Radę ze swego 

grona bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady 

określonego w § 14 Statutu, w głosowaniu tajnym.”; 

2) w §  17 ust. 1 dopisuje się pkt. 5 w brzmieniu: 

„5) Komisję Oświatową.”; 

3) zmienia się  §  25 pkt. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) trzech Wiceprzewodniczących  Rady,”; 

4) w §  102 ust. 3 skreśla się słowa: „na wniosek Przewodniczącego komisji. ” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 5539


		2024-06-12T11:38:01+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




